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Förslag till riksdagsbeslut 

1. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i 

motionen om att personer med funktionsnedsättning som medför nedsatt 

arbetsförmåga bör kunna få lönebidrag vid start och drift av eget företag. 

2. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i 

motionen om att se över lönebidrag på grund av nedsatt arbetsförmåga i 

eget företag. 

Motivering 

Regeringens mål är att öka sysselsättningen och minska utanförskapet. 
En förutsättning för att öka antalet arbetstillfällen är att det finns bra före-
tagsklimat. Jobb skapas av entreprenörer som är villiga att lägga ner mer 
tid, sitt engagemang och sina pengar på att skapa jobb. Sverige behöver 
därför en politik som hjälper småföretag att växa och utvecklas. Alla ska 
ha rimliga möjligheter att förverkliga sina idéer och visioner. Det handlar 
om att underlätta för dem som vill driva företag, oavsett utgångspunkt. 
Det kan ske genom minskad regelbörda och skattelättnader, men även 
genom undanröjandet av hinder för deltagande i arbetslivet. Ambitionen 
att införa lönebidrag på grund av nedsatt arbetsförmåga i eget företag ta-
lade statsministern om i regeringsförklaringen 2006.  

Detta är citerat ur en brevväxling mellan statsministern och en person med 

funktionsnedsättning. 

Av den anledningen bör beslut fattas om att se över möjligheten att egen-

företagare med funktionsnedsättning kan få lönebidrag. Syftet är att kompen-

sera den nedsättning i arbetsförmågan som finns hos personer med funktions-

nedsättningar och att stärka dessa personers möjligheter att starta och driva ett 

företag. 
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Den nedsatta arbetsförmågan kan leda till längre etableringstid på arbets-

marknaden, och därför bör lönebidrag ges så att den enskilde personen får en 

rimlig inkomst att leva av. 

Stockholm den 30 september 2009  

Birgitta Sellén (c) Lennart Pettersson (c) 
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